EKOEMA TPIMEAOYZ EQETEIOY NAHM/TQN AAPIZAZ
Huépa Aikacipou MépTrTn, 25 lavouapiou 2024

Mpagn

1) Weudn¢ kardBeon (o1 1n, 2n kai
3n) 2) A6 koivou nBIkr auTtoupyia
oe Weudr\¢ katdBeon katd ouppon
(o1 406 kai 5n)

MapdAeipn uttoBoANG dSNAWoEWS
TTEPIOUCIOKNAG KATAOTAONG KAT
e€akoAouBbnon

Emmkivduvn odriynon

1) Mapd&Baon apBp. 290A§1 Trep a”
uttotrep. BPRIM.K. 2) MapdBaon
apBp. 4288§1,7y,10 N 2696/99

Mapd&Baon dpbpou 13§1,2,3 N.
2168/1993

®Bopd £EvNg IBI0KTNOIAG PE WTIA

Ap p. Aikoyp. ZToixeia Kat/vou
Mvak.
1 273/2023 Xpiotiva Axiviwtou Tou ABavaaiou
Kwv/vog Matraiwdvvou Zron
Euavbia Adtmrra Tou MIATIAdN
Euayyehia dwrtiou Tou BaaiAgiou
EAévn Xatlnyidvvn Tou AttootdAou
2 75/2023 AnuATplog ZepBoTToulog Tou Mewpyiou
3 114/2023 AoTépiog KapayiavvouAng - Toldpag Tou Anuntpio
4 98/2023 Xpriotog BapBardg tou Anuntpiou
5 59/2023 MENDES  MOHAMED ; YOUNAS ELVATORS
6 189/2023 TANJH ISLEYEN Tou EROL
7 349/2022 lwavvng Bihavdkng Tou Kupidkou

Mapdvoun Katoxr ualyyiwyv atréd
KOIVOU




Ap
Mivok.

8

10

11

12

13

14

kp. Aikoyp.

81/2022

260/2023

21/2023

515/2023

506/2023

131/2020

339/2023

EKOEMA TPIMEAOYZ EQETEIOY NAHM/TQN AAPIZAZ

Huépa Aikacipou Méutrtn, 25 lavouapiou 2024

>1oixeia Kat/vou

Mpagn

KwvoTavria - ‘Eua XiwTn Tou Aviwviou
lwavvng XiwTng Tou Avtwviou
Avtwviog ToiBikng Tou AXIANEQ
ABavdaaiog ZnadtrouAog Tou Mewpyiou

AvBpwTrokTovia a1ré auéAeia Katd
TTapauToupyia

MartBaiog Aidokag Tou BaaiAgiou
EAeuBepia Maviapa Tou MavayiwTn
AnuATpliog MNkpiviag Tou lwdavvn
A1T6oTOAOG MoUAIaVAG Tou Euayyélou

1) Weudn¢ kardBeon (o1 10¢, 20g,
306 kai 406) 2) HBIkA auTtoupyia o€
Weudr) katdbeon katd cuppon (o 406)

>taupouAa Adooiou Tou ABavaaiou
lwavvng ©go@uAakTidng Tou Kwv/vou

"pnyodplog O@eo@uUAAKTIONG TOu ITTTTOKPATN

1) Weudng karaprivuon (o1 106 kai
206) 2) Weudng kardBeon ammag kai
Kot  €gakoAouBnon (ol 106,206 Kal
30¢6) 3) HOkr autoupyia o€ weudn
KatdBeon katé ocuppon kal KAt
e€akoAouBnon (o1 10¢ kai 204)

XpioTidva Toatroupvr) Tou BaaiAgiou

1) MapaBiaon apBpou 23281 MN.K. 2)
2UKOQavTIKA duGPARUNCN

EAévn MatradouAn Tou Anuntpiou

AlEON OUVEPYEIQ OE EYKATAOTOON
Kal AeIToupyia TuxepoU Traixvidiou
XWpPIg TNV KATGAANAN TTIoTOTTOINON
TOU Xwpou atrd Tnv Emrpotm
Etrotrreiag kai EAéyxou Maiyviwv

Baaoileiog MayyouTag Tou EuayyéAou, Aiknyépog

1) Aiardpagn oIKIakKNG €1pAvNng 2)
Mapavoun Bia 3) PBopd Eévng
IB10KTNOiAg

ApyupouAa Xatlr) Tou OedpiAou

2UKoQavTIK) Suoerunon
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Mivok.
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kp. Aikoyp.

223/2022

76/2023

195/2021

194/2023

157/2023

203/2023

158/2023

EKOEMA TPIMEAOYZ EQ®ETEIOY NMAHM/TQN AAPIZAZ
Huépa Aikacipou Méutrtn, 25 lavouapiou 2024

>1oixeia Kat/vou

Mpagn

MOUHAMED FARAS BOULAHID tou SABER
IBRAHIM BOUSSETAQUI Ttou CHARKI

1) ®Bopd avTikeIyévou TTou
XPNOIMEUEI YIa KOIVO 0QEAOG KaTA
ouvauToupyia (ATTavTeg) 2)
Emikivouvn ZwpaTikr) BAGRN katd
ouvauToupyia (ATTavTeg)

didirrog 'aTalog Tou Mewpyiou

1) EvO0ooIKOYEVEIOK CWUATIKN
BAGBN kat” e€akohoubnon 2)
Evdooikoyevelakn atrelAf KaT”
e€akoAouBbnon 3) Evdooikoyeveiakr
TTPOOBOAR YEVETATIOG ALIOTTPETTEIAG
Kot  €€akoAoubnon

AOPENXZ (LORENC) ZEMA (SEMA) tou NEZT

Katoxn kai dnuoaicuon UAIKoU
TTaIdIKAG TTOPVOYPaPiag

Mdépiog lopaniA Tou EAeuBepiou
MOSTOFA 1 KAMAL 4 KAMALA 1 KAMAAL KHA

Katoxr) 61TTAwv atrdé KpaToUEVO O€
QUAOKEG

MMOZIKHZ XPHZTOZX tou AHMHTPIOY

1) Evdooikoyevelokn atTelAn 2)
dBopd &Evng 1810KTNTIaG

Oecopdavng Z1a0NnG Tou AnpooBévn, Afuapxog

MapdBaon kabrikovTog, TeAeabeioa
Ola TrapaAeipewg (Gpb, 15, 259 MK)

XATZHEY®PAIMIAOY IQANNA tou OEOAQPOY

1) Aiardpagn opaAng Asitoupyiog
onuoaiag utnpeoiag 2) EEUBpion
pe Adyo Kal e Epyo

Napioa, 18/12/2023
O TPAMMATEAZ



